
Destek Personeli (Şoför - Lise)

84,04105

89,14281

87,16451

86,23868

73,93036

Büro Personeli (Sağlık Bilgi Sis.)

Tekniker (Kimya)

86,03804

83,67104

Sözleşmeli Personel Alımı Tavan ve Taban Puanları

Tekniker (Makine)

Teknisyen (Makine)

Taban PuanPozisyon Tavan Puan

69,45943

73,83344

65,37162

71,46486

Destek Personeli (Şoför - Önlisans)

Çözümleyici, Sistem Programcısı

85,29279

86,57986

85,32746

70,33872

89,9574

82,05175

80,87957

66,47416

Büro Personeli (Maliye Grubu)

Büro Personeli (İşletme Grubu)

Büro Personeli ( İktisat Grubu)

83,48449


